
ZARZĄDZENIE NR OA.120.9.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 4 kwietiiia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze
referenta w Wydziale Infrastruktury Technicznej, Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. póz. 40, 572, 1463, 1688) art. 11 ust. l ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. póz. 530) oraz § 3 regulaminu naboru na stanowiska
urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Kole, stanowiący
załącznik do zarządzenia nr OA. 120. 2. 2022 Burmistrza Miasta Koła z dnia 26 stycznia 2022 r. zarządza
się, co następuje:

§ l. W zarządzeniu nr OA. 120. 7.2024 r. Burmistrza Miasta Koła z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie
przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze referenta w Wydziale Infrastruktury Technicznej,
Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej § 3 otrzymuje brzemiennie:

"Powohye się komisję rekmtacyjną zwaną "Komisją" do przeprowadzenia naboru na stanowisko
urzędnicze referenta w składzie:

l. Przewodnicząca Komisj i - Monika C iesielska,
2. Członek Komisji - Mariusz Grabarczyk,
3. Sekretarz Komisji - Michalina Melion".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Rekrutacyjnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zup. ^Z^ <^
ch Brzeziński

Z-ca BURMISTRZA


